
Pátek 10. 11. v 19:00 hodin
Marvels
Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel,
získala zpátky svou identitu, kterou jí vzali
kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci.
Když ji povinnosti zavedou k anonymní červí díře
spojované s kreejským revolucionářem, padá na
ni kvůli nečekaným okolnostem tíha celého
destabilizovaného vesmíru. Její schopnosti ji
propojí s Kamalou Khan, alias Ms. Marvel, a její
vzdálenou „neteří“, kapitánkou Monicou
Rambeau, z níž se mezitím stala astronautka
organizace S.A.B.E.R. Nesourodá trojice musí
spojit síly a naučit se kooperovat, aby mohly
společně zachránit vesmír.
Akční, Dobrodružný, Sci-fi. Země původu: USA
      12+        105 min.   Český dabing         3D
Vstupné: 150 Kč

Čtvrtek 16. 11. v 16:30 hodin
Jeanne du Barry – Králova
milenka
Film vypráví o životě Jeanne Bécu, která se narodila
jako nemanželská dcera chudé švadleny v roce 1743,
ale nakonec se stala poslední milenkou Ludvíka XV.
Jeanne, mladá dívka z chudých poměrů se zálibou v
kultuře i jiných radostech života, díky své inteligenci a
půvabu postupně stoupá po společenském žebříčku.
Jako kurtizána se stane oblíbenkyní krále Ludvíka XV.,
který neví o jejím postavení, ale získá díky ní zpět svou
chuť k životu. Propukne mezi nimi vášnivé milostné
pouto. Jeanne se naproti všem konvencím a
správným mravům stěhuje do Versailles, kde její
příchod vzbudí na dvoře skandální povyk…
Drama, Historický, Životopisný. Země původu: Francie
      15+         117 min.   České titulky
Vstupné: 140 Kč 

Čtvrtek 2. 11. v 16:30 hodin
Kouzelná Beruška a Černý
kocour     
Populární seriál Kouzelná Beruška a Černý kocour se
poprvé představí na plátnech kin jako celovečerní
film. Přinese úplně nové dobrodružství, napětí,
zábavu a hodně písniček. Především ale ukáže, jak to
kdysi celé začalo, jak se z obyčejných a celkem
nenápadných dětí stali superhrdinové Kouzelná
Beruška a Černý kocour. Postavy do filmu namluvili
stejní herci jako do seriálu.
Animovaný, Akční, Dobrodružný. 
Země původu: USA, Francie, Japonsko
       Přístupný        105 min.   Český dabing
Vstupné: 130 Kč
Kdo přinese nakreslenou nebo vyrobenou berušku,
dostane sladkou odměnu.

Pátek 3. 11. v 16:30 hodin
Sestra II
Největší zlo ze světa filmů V ZAJETÍ DÉMONŮ je zpět.
1956 - Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo.
Pokračování celosvětového hitu sleduje sestru Irenu,
která se opět střetává s démonickou jeptiškou
Valakem.
Horor, Thriller, Mysteriózní . Země původu: USA
       15+        110 min.   České titulky  
Vstupné:  130 Kč

Čtvrtek 9. 11. v 16:30 hodin
Jak přežít svého muže
Mladá herečka Lucie (Jana Bernášková) se po
mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale setkává
se s klasickými starostmi svobodných matek a
současně se zamotává do bláznivých situací při
hledání nové lásky. Hlavní hrdinku na její nelehké
životní cestě doprovázejí její extrovertní potrhlé
kamarádky (Iva Pazderková, Mahulena Bočanová,
Pavla Dostálová) a její zhmotnělý vnitřní hlas Šedivka
(Ivana Chýlková), se kterou má velmi komplikovaný
vztah. Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než
potkáme toho pravého?
Komedie. Země původu: Česko
       12+         90 min.   České znění        
Vstupné: 140 Kč

LISTOPAD 2023

Kino Panorama, Komenského 139, Vítkov
tel: 603 261 068, e-mail: kino@vitkov.eu

Web: https://volnycas.vitkov.info/kino-vitkov 
www.kulturavitkov.cz, FB: @kinovitkov

Změna programu vyhrazena.  Z důvodu měnících se opatření, 
rozhodnutí agentur či distributorů může docházet 

k úpravám v programu, ceně, přístupnosti apod.



Čtvrtek 16. 11. v 19:00 hodin
Hunger Games: Balada o
ptácích a hadech
Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý
Coriolanus Snow čeká jen na to, jak v nich zazáří.
Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených.
Tvrdě dřel, aby dokázal naplno využít svůj šarm,
znalosti a dovednosti, které mohou dovést
vyvoleného k vítězství. Bohužel, štěstěna mu
není nakloněna. Dostal ponižující úkol. Trénovat
největšího outsidera, dívčí zástupkyni chudého
dvanáctého kraje Lucy Gray.
Akční, Dobrodružný. Země původu: USA
      12+      157 min.   České titulky
Vstupné: 140 Kč

Pátek 17. 11. v 10:00 hodin
Trollové 3
Princezna Poppy měla vždycky slabost pro svého
kámoše Větvíka. Jak se ti dva sbližují a ještě více
poznávají, Poppy zjistí, že Větvík před ní skrývá
nepříjemnou, leč velmi vzrušující životní kapitolu.
Kdysi byl členem chlapecké kapely BroZone,
která se však rozpadla vinou jednoho incidentu,
kvůli němuž se zpěváci rozhádali a vyrazili každý
svou cestou. Jednoho z nich však cesta dovedla
do zajetí dvou grázlů, kteří přišli na to, jak z něj po
kapkách odčerpávat jeho pěvecký talent a
využívat ho k tomu, aby ovládali hitparády a davy
fanoušků. Jenže i ten největší talent se jednou
vyčerpá a zajatému Floydovi pomalu dochází čas.
Animovaný/Komedie. Země původu: USA
       Přístupný       91 min.   Český dabing
Vstupné: Dospělí 150 Kč   Děti 120 Kč
Přijďte si zasoutěžit o ceny v Trollí soutěži.

Čtvrtek 23. 11. v 16:30 hodin
Zabijáci rozkvetlého měsíce
Indiánský kmen Osedžů patřil ve dvacátých letech
minulého století k celosvětově nejbohatším
komunitám. Měli to štěstí, že na jejich půdě byla
objevena ropa a že se jim podařilo zajistit profit z
každého vytěženého barelu. Měli však zároveň  
smůlu, protože je, víc než kteroukoliv jinou populaci,
pronásledovala záhadná a „nešťastná“ úmrtí. I když
byli pohádkově bohatí, pořád to byli „jen“ indiáni,
takže jejich podezřelé konce nikdo nevyšetřoval a
práva na zisky z těžby ropy se přesouvaly do cizích
rukou. Jenže tak dlouho se chodí se džbánem pro
vodu, až se i tehdy čerstvě ustavená FBI probere.
Drama. Země původu: USA
       15+        206 min.    České titulky 
Vstupné: 100 Kč
Klub Panorama

Pátek 24. 11. v 19:00 hodin
Vymítač ďábla: Znamení víry
 Fotograf Victor přišel před dvanácti lety v důsledku
katastrofálního zemětřesení o těhotnou manželku.
Naštěstí se podařilo zachránit dcerku Angelu, o kterou
se Victor od té doby vzorně stará. Absolutně ho proto
vykolejí, když se jednoho dne Angela nevrátí domů ze
školy. Zmizela společně se spolužačkou Katherine v
lese za městem a zoufalí rodiče, policisté, vojáci a
dobrovolníci po nich marně pátrají. Třetího dne se  
dezorientované a vyčerpané dívky se objeví na malé
farmě, daleko od místa, kde zmizely. Bezmeznou
radost však záhy vystřídá narůstající znepokojení. Po
důkladném lékařském vyšetření jsou sice Angela i
Katherine označeny za zcela zdravé, jejich chování ale
naznačuje, že si z toho, co prožily, odnesly víc než jen
nepříjemnou vzpomínku. 
Horor. Země původu: USA
       15+        111 min.   České titulky
Vstupné: 140 Kč

Čtvrtek 30. 11. v 16:30 hodin
Bod obnovy
Na české poměry nadstandardní žánrový snímek,
česká sci-fi, která ohromuje už jen svojí vizuální
stránkou. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy
máte právo být po nehodě či jiné nepřirozené
smrti oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet
digitální zálohu své osobnosti – BOD OBNOVY.
Agentka Em právě dostává do rukou případ, kdy
byla základní pravidla obnovy porušena. Bod
obnovy oběti byl smazán a Em tak má před sebou
výjimečný zločin. Strhující příběh zasazený do
blízké budoucnosti, kdy technologie budou
zaručovat lepší život a lidé si budou moci zaplatit
jeho prodloužení.
Sci-Fi/Thriller. 
Země původu: Česko, Slovensko, Polsko, Srbsko
       12+       111 min.   České znění
Vstupné: 90 Kč
Klub Panorama

LISTOPAD 2023


